
OGGETTO CONTRATTO SEDI DI RIFERIMENTO DEC PEC

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale presso le strutture universitarie  sedi del Dipartimento di Agraria;

Centro di Sperimentazione – Azienda Pilota di Castel Volturno, nonché presso l’Azienda Agraria e Zootecnica di 

Torre Lama.

Dipartimento di Agraria (Complesso Reggia di Portici ; Complesso Mascabruno; 

Complesso Parco Gussone , Centro di Sperimentazione – Azienda Pilota di Castel 

Volturno, Azienda Agraria e Zootecnica di Torre Lama)

Paolo Nicastro paolo.nicastro@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale presso le strutture universitarie  in via Montesano sedi del Dipartimento di 

Farmacia

Dipartimento di Farmacia Michela Russo michela.russo@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale presso la struttura universitaria  di via Delpino sede del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e Produzioni Animali e Servizio di Pulizia e di Sanificazione Ambientale presso la struttura 

universitaria  di via Delpino sede dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico

Struttura universitaria di via Delpino sede del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

e Produzioni Animali e dell’Ospedale Veterinario Universitario Didattico

Antonio Sica antonio.sica@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale presso le strutture universitarie  afferenti all’Amministrazione Centrale – Amministrazione Centrale (Edificio Sede

Centrale ; Edificio sito in Via Partenope n.

36; Edificio Palazzo degli Uffici; Edificio sede dell’Archivio di Ateneo)

Lucio Terracciano lucio.terracciano@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale presso alcune strutture universitarie  site nel Centro Storico di Napoli Centro Storico di Napoli (Ed. Castello e Stazione Sperimentale dell’Orto Botanico; 

Ed. sito in Via Porta di Massa n. 32; Complesso San Marcellino, sede del Dip. di 

Scienze Politiche, sito in Largo San Marcellino; Ed. sito in Via Mezzocannone n.

4, sede del Dip. di Giurisprudenza; Complesso Sant'Antoniello, sede del Dip. di Studi 

Umanistici sito in Via Port’Alba; Biblioteca di Area Umanistica (BRAU), presso il 

Complesso sito in P.zza Bellini; Ed. Iniziativa Marina, sito in via Marina n. 33; Ed. sito 

in Via Paladino Giovanni n. 25; Ed. San Biagio dei Librai, sede del Dip. di Scienze 

Sociali, sito in Vico Monte della Pietà; Complesso di San Pietro Martire, sede del 

Dip. di Studi Umanistici, sito in Via Porta di Massa n. 1)

Lucio Terracciano lucio.terracciano@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale degli immobili siti presso il Complesso Universitario di Monte S.Angelo Complesso Universitario di Monte S. Angelo Camillo Montola camillo.montola@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale degli immobili siti presso Piazzale Tecchio, Via Claudio e Via Nuova Agnano Piazzale Tecchio, Via Claudio e Via Nuova

Agnano

Vincenzo Santoliquido vincenzo.santoliquido@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale di immobili siti presso il Centro Storico di Napoli Centro Storico di Napoli (Edificio di Via Mezzocannone n. 8, Edificio di Via 

Mezzocannone n. 16, Edificio di Via Monteoliveto, Edificio di Via Toledo, Edificio di 

Via Tarsia, Complesso di San Marcellino, Edificio di Via Foria sede dell’Orto 

Botanico, Chiesa di SS. Demetrio e Bonifacio P.tta Teodoro Monticelli n. 8)

Vincenzo Santoliquido vincenzo.santoliquido@personalepec.unina.it

Servizio di Pulizia e di igiene ambientale degli immobili siti presso il Complesso Universitario di San Giovanni a 

Teduccio (Ex Cirio)

Complesso Universitario di San Giovanni a

Teduccio (Ex Cirio)

Ciro Marino ciro.marino@personalepec.unina.it

Servizio di pulizia presso il Complesso universitario di Scienze Biotecnologiche Complesso universitario di Scienze

Biotecnologiche

Giuseppe Carlomagno giuseppe.carlomagno@personalepec.unina.it


